Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 10 de março de 2025.

ACU

Ofício n° 43/2025 - CMNV-ES/GAP

Aos Familiares de Maria Rita Cesconetto Marquiori.
Nesta

Prezados(as) familiares,

Em cumprimento do disposto no inciso XXV, do art. 39, do Regimento Interno, comunico
ter sido aprovada pelo Plenário desta Casa em Sessão Ordinária de 06/03/2025 a Moção de
Pesar (Requerimento n° 28/2025) que encaminho cópia anexa, de iniciativa dos
Vereadores.

Atenciosamente,

élÍ4/yvy\M9 yy < -
ICTOR CREMi^CO MENDONÇA

Presidente

Vereador pelo D(

DESPACHO 1
Ao: ^j£l.
para:

Data:

Presidente CMNV'ES

despacho do DEL:
1) Recebido para arquivamento
2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Pm lOòtoiQ^

Diretoria) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - tittp://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/03/10\2025/03/10\43\OFI-GAP43-2025 moção de pesar Maria Rita Cesconetto
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330033003800390030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.